Tasso, via Municipalita 1

F‘Hf‘@n&:ﬁﬁ'ﬁv{}
i INTREQE i"f.[ P .

e ————— o P »-.--—"'"""

18 LU6 2008

COMUNE DI NAPOLI
VI DIREZIONE CENTRALE ?f ?f
SERVIZIO VIABILITA’E TRAFFICO [|PROG. n. M. Jo.daeeencron

ORDINANZA SINDACALE e
N. prot. @3 pé)

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo per lavori in via Tasso dal 21 al 25luglio e dal 28
luglio al 1 agosto 2008,

IL SINDACO
Premesso che il Servizio Manutenzione Urbana della I Municipalita Chiaia - S. Ferdinando — Posillipo:
~  sta procedendo ai lavori di manutenzione straordinaria della sistemazione del capostrada e dei marciapiedi di via
Tasso nel tratto compreso tra la confluenza di Corso Vittorio Emanuele e la confluenza di via Manzoni;
~ che dal 21 al 25 luglio 2008 e dal 28 luglio al 1 agosto 2008 deve eseguire 1 lavori della sede stradale di via Tasso
nel tratto compreso tra largo Madre Teresa di Calcutta e viale Maria Cristina di Savoia;
Visto che per consentire I’esecuzione di detti lavori occorre predisporre un particolare dispositivo di traffico nella zona
interessata;
Visto che il predetto dispositivo di traffico & stato approvato nella seduta del 16/07/08 dalla “Conferenza Permanente dei
Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all ‘attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni”;
Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
Letto il D. Lgs. 30/04/92 n°285 e successive modificazioni;

ORDINA

Istitnire in via Tasso, dal 21al 25 luglio 2008 e dal 28 luglio al 1 agosto 2008, nel tratto tra largo Madre Teresa di Calcutta
e viale Maria Cristina di Savoia,:
a) il senso unico alternato regolato da semafori mobili nei tratti di volta in volta interessati dai lavori per una lunghezza
massima di metri 100;
b) il divieto di sosta permanente con rimozione coatta nei tratti di cui al punto a);
¢) il limite massimo della velocita a 20 Km/h nei tratti di cui al punto a).
[.” Impresa esecutrice dei lavori procedera alla istallazione della segnaletica necessaria per I’attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell’intervento.
E” a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica dell’avvenuta e
corretta apposizione della segnaletica prima dell’inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilita e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell’eventuale
modifica delle date di inizio e fine lavor.
Ogni ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
IL DIRIGENTE

Gﬂuﬁepp& ..,_'(““

P\/"hr-{ {)
1 Servizio Autonomo d ohzra _ocale ¢ intaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dall’ Art
12 del D L.\n° 285/92 per ’esatta osservanza della presente Ordinanza.

) L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’'URBANA,
A‘g ﬁ VIABILITA’ TRAFFICO E PARCHEGG]
q‘o Prof, Ing. Agostino Nuzzolo

5 fﬁ\‘f




